
Rozeta Qirjaqi PROKURORE PRANË PROKURORISË 
SË APELIT KORÇË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,244,040 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 1,6 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

2 Me Probleme
12 Pa Probleme

 Subjekti Rozeta Qirjaqi  rezultoi me pasuri të pajustifikuar në vitet 2005 dhe 2008, përkatësisht në shumat 
415,164 lekë dhe 200,017 lekë (pa llogaritur në këtë analizë shpenzimet vjetore për konsum).
Diferenca e pambuluar në vitin 2005 vjen si rezultat i ndërtimit të një shtëpie banimi në vlerë 7,000,000 lekë 
mbi truallin ekzistues, si burim për të cilin u përdor një depozitë ekzistuese në vlerë 5,000,000 lekë si dhe 
dhurata në cash nga familjarët në vlerë 400,000 lekë.
Ndërsa  diferenca e pajustifikuar e vitit 2008 vjen si rezultat i  shtesës së asetit depozitë bankare në vlerë 
1,100,000 lekë (hapur më 07.02.2008, por që deklarohet vetëm në momentin e mbylljes në vitin 2009). Pas 
mbylljes së depozitës, bashkëshorti i subjekti deklaron se paratë ia ka kthyer babait. 

Para 
Fillimit

2006 20072004 2005 2008 2009 20112010 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 7,300,000  

300,000  Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 300,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 5,000,000 

 1,244,040 

 300,000 

 8,844,040 

 5,600,000 

Pasuritë e 
Luajtshme


